
Vorstand Ansprechpartner Adresse Telefon eMail Mobil

Vorstandssprecherin/

Öffentlichkeitsarbeit
Gisela Grammerstorff Hauffstr. 11, 71134 Aidlingen 07034-7211 gisela.grammerstorff@spvgg-aidlingen.de

Finanzen Martin Rahn Schafhauser Str. 19, 71134 Aidlingen 07034-62279 martin.rahn@spvgg-aidlingen.de 0176-64087475

Technik Thomas Pfann Marktstr. 10, 71134 Aidlingen 07034-31686 thomas.pfann@spvgg-aidlingen.de 0172-7184401

Sport Peter Held Hanfbergstr. 8/1, 71134 Aidlingen 07034-61652 peter.held@spvgg-aidlingen.de 0175-4670066

Abteilungsleiter

Fußball Edgar Benz Hinterhagstr. 45, 71134 Aidlingen 07034-9424383 edgar.benz@spvgg-aidlingen.de 0173-6041206

Freizeitsport Andrea Karlitzky Marktstr. 12, 71134 Aidlingen 07034-654632 andrea.karlitzky@spvgg-aidlingen.de
Handball Dennis Vetter Zehntgasse 13, 71134 Aidlingen dennis.vetter@spvgg-aidlingen.de 0172-76822382

Tischtennis Erwin Bischoff Fohrenbühlstr. 7, 71134 Aidlingen 07034-62282 erwin.bischoff@spvgg-aidlingen.de

Ausschuss- Beisitzer

Fußball Gisbert Heinrich Tulpenstr. 1, 71134 Aidlingen 07034-4516 gisbert.heinrich@spvgg-aidlingen.de

Freizeitsport Regina Walz Theodor-Storm-Weg 16, 71134 Aidlingen 07034-30136 regina.walz@spvgg-aidlingen.de

Handball Jürgen Weidel Lindenstr. 35, 71134 Aidlingen 07034-647210 juergen.weidel@spvgg-aidlingen.de

Tischtennis Rolf Gfrörer Neue Str. 39, 71134 Aidlingen 07034-62544 rolf.gfroerer@spvgg-aidlingen.de 0171-7523502

Förderverein Manfred Vetter Talstr. 10, 71134 Aidlingen 07034-8212 manfred.vetter@spvgg-aidlingen.de

Vereinsjugendleiterin Alessa Hornung Feldbergstr. 106, 71134 Aidlingen alessa.hornung@spvgg-aidlingen.de 0176-31646783

Vereinsjugendsprecherin Larissa Heinrich Tulpenstr. 1, 71134 Aidlingen 07034-4516 larissa.heinrich@spvgg-aidlingen.de
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Vereinsjugendsprecherin Larissa Heinrich Tulpenstr. 1, 71134 Aidlingen 07034-4516 larissa.heinrich@spvgg-aidlingen.de

Schriftführer

Timo Vetter timo.vetter@spvgg-aidlingen.de

Kassenprüfer

Eckhard Gräsle

Wilfried Lisson

Geschäftsstelle

Peter Held Hauptstr. 15, 71134 Aidlingen 07034-645728 service@spvgg-aidlingen.de

Web (Homepage)

Webentwickler Tilo Hensel Obere Str. 32/1, 71134 Aidlingen tilo.hensel@spvgg-aidlingen.de

Webmaster Steffen Jekel Böblinger Str. 17, 71134 Aidlingen steffen.jekel@spvgg-aidlingen.de


